Toyota COROLLA SEDAN

Hinnad ja varustused

Corolla sedaan HINNAKIRI 03.12.2025

Varustustase

Active
Active Plus
GR Sport

Luxury

Kere

sedaan
sedaan
sedaan

sedaan

Mootor ja Kere

1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW)
1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW)
1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW)
1.8 Hybrid e-CVT (Esirattavedu) (72 kW)

Kaigukast

1 Automaat
1 Automaat
1 Automaat

1 Automaat

Kombineeritud kitusekulu
(1/100 km)

4.4
4.7
4.7
4.8

CO, emissioon
(g/km)

100
105
107
107

Hind

29 100
31600
34 000
34 550

SOODUSHIND
Custom3

26 350
28 600
30 800
31300

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota COROLLA SEDAN

Tehnilised andmed

MOOTOR JA KAIGUKAST
Klapimehhanism

Tippkiirus (km/h)

MOOTMED

Laius (mm)

Teljevahe (mm)

Istmete arv

Pikkus (mm)

K&rgus (mm)

KESKKONNAANDMED

Kutusekulu - kombineeritud min WLTP (I / 100 km)
CO, - kombineeritud min WLTP (g / km)
Muratase s6idu ajal (dB(A))

Mduratase seistes (dB(A))

MOOTOR

Silindrite arv

Kltuse sissepritse ststeem

Té6maht (cm3)

Suurim péérdemoment (N-m/p/min)
Suurim mootori vdimsus (DIN hj)
Sisep6lemismootori suurim véimsus (kW/p/min)
Surveaste

Veojéuaku: mahutavus A-h (tundi)

Elektrimootor, ees: suurim véimsus (kW)

1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
16-klapiline, DOHC
180
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
1780
2700
5
4630
1455
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
4.4
100
66
73
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
Reas 4
Elektrooniline sissepritse
1798
142/3600-
98
72/5200
13.048:1
4.08
70



Toyota COROLLA SEDAN

Tehnilised andmed

MOOTOR

Elektrimootor, ees: suurim péérdemoment (N-m)
Elektrisisteemi koguv8imsus (kW)
Hubriidststeemi koguvdimsus (DIN hj)
Aku mahtuvus (A-h)

Suurim v8imsus (DIN hj)

Suurim v8imsus (kW/p/min)
JOUULEKANNE

Ulekande taip

Veoskeem

JOuDLUS

Kiirendus, 0-100 km/h (sekundit)
VEDRUSTUS

Esivedrustus

Tagavedrustus

PIDURID

Pidurid, ees

Pidurid, taga

REHVID JA VELJED

Madalaim kutusesaastlikkuse klass
Madalaim marghaardumise klass
Madalaim veeremismdura tase (dB)
MASSID

Taismass, kokku (kg)

1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
185
103
140
4.08
140
72
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
e-CVT
Esiveoline (FWD)
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
9.3
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
MacPhersoni vedrustus
Topeltédtshark
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
Ventileeritud ketaspidurid
Ketaspidurid
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
B
B
68
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
1835



Toyota COROLLA SEDAN

Tehnilised andmed

MASSID

Tuhimass (kg)

Piduritega jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
lIma piduriteta jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
KANDEVOIME

Kaubaruumi maht (m?3)

1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
1355-1415
750
450
1.8 HYBRID E-CVT (ESIRATTAVEDU) (72 KW)
0.471



Toyota COROLLA SEDAN

Varustustasemed

TEHASE LISAVARUSTUS KOOD LUXURY ACTIVE PLUS ACTIVE GR SPORT
Comfort pakett CP - - 870 € -
Light Business Protect pakett BLPR 140 € 140 € 140 € 140 €
BSM & RCTA pakett BS - 460 € - -
VARVID KOOD LUXURY ACTIVE PLUS ACTIVE GR SPORT
Pure White 040 0€ 0€ 0€ -
Night Sky Black 209 600 € 600 € 600 € -
Emotional Red 2 3U5 850 € 850 € 850 € -
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/202) 2TB - - - 850 €
Platinum Pearl White 089 850 € 850 € 850 € -
Bi-tone Platinum Pearl White (089/202) 2VP - - - 850 €
Dark Teal 785 600 € 600 € 600 € -
Precious Silver 1J6 850 € 850 € 850 € -
Bi-tone Precious Silver (1)6/202) 2MR - - - 850 €
Metal Oxide 473 850 € 850 € 850 € -
Bi-tone Metal Oxide (4Z23/202) M35 - - - 850 €
Storm Grey ™2 600 € 600 € 600 € -
Bi-tone Storm Grey (1M2/202) M29 - - - 600 €
SALONG KOOD LUXURY ACTIVE PLUS ACTIVE GR SPORT
Tumehallid osalise kunstnahkviimistlusega istmed (FC20) FC20 - - - [
Mustast kangast istmed hallide elementidega (FB10) FB10 - 0€ [} -
Mustast kangast istmed (FB21) FB21 - [ 0€ -
Mustad osalise nahkviimistlusega istmed (LA21) LA21 0€ - - -
Hallid osalise nahkviimistlusega istmed (LA10) LA10 o - - -

Mustast kangast istmed (FE21) FE21 - 0€ - -



Toyota COROLLA SEDAN

Varustustasemed

VALIMUS

16-tollised valuveljed (205/55 R16)
Rehviréhu jalgimisstusteem
Rehviparanduskomplekt

lluvére: musta varvi

Kiljeakende kroomitud raamid
LED-paevatuled

Follow Me Home'i funktsiooniga esituled
LED-tagatuled

Eesmised LED-udutuled
Haiuimekujuline antenn
17-tollised valuveljed (225/45 R17)
Kuljepeeglid: elektrilised, soojendusega ja kere vastu podratavad
Bi-LED-esituled

LED-ribadega tagatuled
Toonklaas

18-tollised valuveljed (225/40 R18)
Kahetooniline kerevarv

GR SPORTi valiselemendid
lluvére: laikivmusta varvi
Esitulede pesurid

Ukseserva kaitsekleebis

Ukse peeglikatte kaitsekleebis

Uksekadepideme kaitsekiled

KOOD
207820
207823
207824
207825
207827
207829
207831
207832
207834
207840
207821
207828
207830
207833
207836
207822
207841
207842
207826
207835
207837
207838
207839

LUXURY

ACTIVE PLUS

ACTIVE

GR SPORT



Toyota COROLLA SEDAN

Varustustasemed

SOITJATERUUM

Salongi sisenemise valgustus

Tekstiilist pdrandamatid

12V pistikupesa

Salongivalgustus (ukseliistudel, konsoolilaekas ja pudelihoidikus)
Peegli ja lambiga paikesesirm juhil ja kdrvalistujal
GR SPORTi salongielemendid

GR SPORTi alumiiniumist lavepakuliistud

ISTMED

Istmekatted: must v&i beeZ kangas
Soojendusega esiistmed

Reguleeritava kérgusega juhiiste

Elektriliselt reguleeritav nimmetugi juhiistmel

60 : 40 jaotusega kokkuklapitavad tagaistmed
Istmekatted: hall kangas musta varvi nahataolise kattega polstrite ja ldikiva kroomehisega
Reguleeritava kdrgusega juhi- ja kdrvalistuja iste
Istmekatted: must v8i beeZ osaline nahkkate
Soojendusega tagaistmed

Istmekatted: must kangas

MUGAVUS

Kahetsooniline automaatne klimaseade
Tagumised dhuavad

Elektriline puldiga kesklukustus

Eesmised ja tagumised elektriaknad

KOOD
207852
207855
207856
207853
207854
207857
207858

KOOD
207868
207872
207874
207876
207877
207870
207875
207871
207873
207869

KOOD
207903
207906
207907
207908

LUXURY
[ ]

LUXURY

LUXURY
[ ]

ACTIVE PLUS
[ ]

ACTIVE PLUS

[ J
ACTIVE PLUS

ACTIVE
[ ]
[

ACTIVE
[ ]

ACTIVE
[ ]

GR SPORT
[ ]

[ J
GR SPORT

GR SPORT
[ ]



Toyota COROLLA SEDAN

Varustustasemed

MUGAVUS

Automaatne Ules- ja allaliikumise funktsioon kdigil elektriakendel
Hamaraandur

Elektriline seisupidur

Reguleeritav kiiruspiirik (ASL)

Kallutatav teleskooproolisammas

Nahkkattega rool

Soojendusega rool

Eesmine kaetugi

Tagumine kaetugi

Vihmaandur

Isetumenev tahavaatepeege

Esiklaasi kojameeste jaasulataja

Nupust kaivitus

Vétmeta sisenemis- ja kaivitusstisteem

Nutikad eesmised parkimisandurid koos automaatse pidurdamisega
Nutikad tagumised parkimisandurid koos automaatse pidurdamisega
Juhtmevaba telefoni laadija

Niisutav Nanoe-XTM dhupuhasti

Digivéti (tellimuspdhine teenus, 1-aastane tasuta prooviperiood)
MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID

6 kolarit

Digitaalne heliringhaaling (DAB)

USB-pesa

Bluetooth®-i vabakaeslsteem

KOOD
207909
207914
207916
207917
207918
207919
207920
207921
207922
207913
207915
207905
207910
207911
207923
207924
207925
207904
207912
KOOD
207941
207942
207943
207944

LUXURY

[ ]
LUXURY

ACTIVE PLUS

[ ]
ACTIVE PLUS

ACTIVE

ACTIVE
[ ]

GR SPORT

[ ]
GR SPORT



Toyota COROLLA SEDAN

Varustustasemed

MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID

12,3-tolline varviline TFT-universaalnaidik

Tahavaatekaamera

Mitmevarviline esiklaasinaidik (HUD)

Juhtmevaba mobiilseadme Uhildus (Apple CarPlay & Android Auto)

MyToyota digiteenused (tellimuspdhine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood)
Toyota Smart Connect multimeedia ststeem:

Toyota Smart Connect pakett (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood):
Toyota Smart Connect+ multimeedia slisteem:

HOIULAEKAD

Valgustusega kindalaegas

Topsihoidikud ees ja taga

Topsihoidikud tagaistme kaetoes

Konsoolilaegas

Tasku kdrvalistme seljatoe tagakdljel

Tasku juhiistme seljatoe tagakdljel

OHUTUS

Blokeerumatu pidurististeem (ABS) koos elektroonilise pidurdusjéujaotuse (EBD) ja piduriabiga (BA)
Soiduki stabiilsuskontroll (VSC)

Veojoukontroll (TRC)

Nélvaltstardiabi (HAC)

Eesmiste ja tagumiste turvavéode kinnitamise meeldetuletus

Lapselukk

Immobilisaator

Hadaabikutsesusteem e-Call

KOOD
207945
207947
207946
207940
207948
207949
207951
207950

KOOD
207964
207965
207966
207967
207968
207969

KOOD
207970
207971
207972
207973
207974
207975
207976
207981

LUXURY
[ ]

[ ]

([ ]
LUXURY

[ ]

LUXURY
[ ]

ACTIVE
[ ]
[ J

ACTIVE

ACTIVE

PLUS

PLUS

PLUS

ACTIVE
[ ]
[

ACTIVE
[ ]

ACTIVE
[

GR SPORT
[ ]
[ J

GR SPORT
([ ]
[ ]
[ ]
[ ]
([ ]

[ ]
GR SPORT



Toyota COROLLA SEDAN

Varustustasemed

OHUTUS

Eesmised SRS-turvapadjad

Eesmised SRS-kulgturvapadjad
SRS-turvakardinad (ees ja taga)

Juhi SRS-pdlveturvapadi

Kd&rvalistuja turvapadja valjaltlitamise v8imalus
Turvavédde eelpingutid ja jdupiirikud
ISOFIX-istmekinnitid

Pimeala monitor (BSM)

Tagant ristsuunas laheneva sdiduki hoiatusstisteem (RCTA)
Ohutu véljumise abi Safe Exit Assist

OHUTUSPAKETT TOYOTA SAFETY SENSE:

Kokkup®rke ennetusslisteem koos jalakaijate ning valgel ajal jalgratturite ja mootorrataste tuvastamisega

Kiirenduse mahasurumine vaiksel kiirusel

Hadaolukorra roolimisabi kokkupdrke ennetusststeemis (valgel ajal)

Vastutulevate autode ja mootorrataste tuvastamine (valgel ajal) kokkupdrke ennetussisteemis

Kokkup@rke ennetusslisteem koos ristmikul kokkupdrke valtimise abiga
Nutikas kohanduv kiirushoidik (iIACC)

S&idurajalt lahkumise hoiatusstisteem (LDA) koos rooli korrigeerimisega
Sdiduraja abislisteem Lane Trace Assist (LTA)

Automaatsed kaugtuled (AHB)

Liiklusmarkide jalgimise stisteem (RSA)

Ohutuspaketi Toyota Safety Sense tarkvara juhtmevabad varskendused

Hadaolukorras peatumise abiststeem (EDSS)

KOOD
207982
207983
207984
207985
207986
207987
207988
207978
207979
207980
KOOD
208013
208014
208015
208016
208017
208018
208019
208020
208021
208022
208023
208024

LUXURY

[ ]
LUXURY

ACTIVE PLUS
[ ]

ACTIVE PLUS

ACTIVE
[ ]

ACTIVE

GR SPORT

[
GR SPORT

10



® - Standardvarustus
O - Lisavarustus
© - Lisavarustus (piirangutega)

P - Saadaval lisavarustuspaketis

1"
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